
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XI  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2017 року             м. Ужгород    № 598 
 

 

Про зміни до Програми благоустрою 

міста Ужгород на 2015-2017 роки 

 

 
 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми благоустрою міста Ужгород на 2015-2017 

роки, затвердженої рішенням І сесії міської ради VІІ скликання 23.12.15 №61: 

1.1. Викласти додаток 5 до Програми в новій редакції згідно з додатком 1. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                                         Б. Андріїв 

 

 

 

 
                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

                                             

 



                                                                 Додаток 1  

                                                                                                    до рішення ХІ сесії VІІ скликання 

                                                                                                     28.02.2017 № 598  
 

                                                                                      Додаток 5 до Програми 

   

Необхідні обсяги фінансування на капітальний ремонт об'єктів благоустрою  

на 2017 рік 

   
 

тис. грн. 

№ Найменування заходів 

Обсяг 

видатків 

міського 

бюджету 

на 2017 

рік 

  Капітальні видатки на об'єкти благоустрою 77931,326 

1 Реконструкція міських шляхів 18021,040 

  Реконструкція пл. Кирпи 5553,635 

  Реконструкція перехрестя вулиць Перемоги-Легоцького з влаштуванням 

кругового руху  4821,612 

  Реконструкція вул. Можайського (8 Березня - Минайська) 7645,793 

2 Капітальний ремонт міських шляхів 25719,881 

  Капітальний ремонт вул. Чайковського 1837,901 

  Капітальний ремонт вул. Підградська 960,014 

  Капітальний ремонт вул. Підгірної 2233,361 

  Капітальний ремонт пров. Шевченка 183,228 

  Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Антонівська (від з/д переїзду до 

з'їзду на вул. Анкудінова)  1184,869 

  Капітальний ремонт вул. Горянська,№105 до вул. Слави 400,000 

  Капітальний ремонт вул. Січових Стрільців 628,842 

  Капітальний ремонт вул. Стефаника 3349,693 

  Капітальний ремонт вул. Берчені 4912,963 

  Капітальний ремонт вул. Заньковецької 4769,569 

  
Капітальний ремонт вул. Перемоги ( від вул. Легоцького до с.Сторожниця) 3050,512 

  Капітальний ремонт вул. Польова 822,561 

  Капітальний ремонт вул. Ф. Тіхого 1335,860 

  Капітальний ремонт вул. Крилова 50,508 

3 Капітальний ремонт  тротуарів 14577,886 

  вул. Собранецька (від вул. Гойди до вул. Крилова) 899,952 

  вул. Собранецька (від вул. Крилова до вул. Підгірної) 340,549 

  вул. Собранецька (від вул. Гойди до вул. Митної) 337,376 

  вул. Закарпатська 953,582 

  вул. Другетів (від вул. П. Мирного до вул. Кармелюка) 219,357 

  вул. Антонівська (від з.д. переїзду до з'їзду на вул.Анкудінова)  441,812 

  пл. Поштова 2011,901 



  вул. Болотинська 123,643 

  вул. Гагаріна 1500,000 

  капітальний ремонт пішохідної зони пл. Ш. Петефі 6294,122 

  «Замкові сходи» 615,592 

  пр. Свободи 840,000 

4 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій 13660,483 

  вул. Легоцького,72-70 883,039 

  вул. Легоцького,19а 622,639 

  вул. Міцкевича,3 203,109 

  вул. Насипна,3 137,432 

  вул. 8 Березня,37 70,002 

  вул. Керченська,7а 444,78 

  вул. Оноківська,4 162,602 

  пр. Свободи,3,25  444,369 

  вул. 8-Березня, 3,5,7 244,027 

  вул. Пестеля,4 186,031 

  вул. Перемоги, 175-177 98,337 

  вул. Грушевського,31-37 814,628 

  вул. Залізнична,42-44-46а, вул. Джамбула,47 110,935 

  вул. Минайська,3,5,7,9 1278,024 

  вул. Джамбула,50 10,879 

  пр. Свободи 29-41 259,871 

  тротуар вул. Грушевського,66-74 85,000 

  вул.Заньковецької,77 - вул. Легоцького,21,23 718,568 

  вул. Гойди,24 757,048 

  вул. Докучаєва,4-6 779,609 

  вул. Собранецька,122-124 725,613 

  вул. Легоцького,58 944,681 

  вул. Легоцького,62-60 1045,169 

  вул. Бродлаковича,1 230,400 

  вул. Декабристів, 53,54,41,45 523,538 

  вул. Можайського,3 298,000 

  вул. Л. Толстого,31 179,861 

  вул. Котовського,19,вул. Щедріна,36/17,38,38а, вул. Осипенка,16 1402,292 

5 Облаштування велодоріжок із нанесенням відповідної розмітки 2361,616 

  вул. Грушевського 670,823 

  вул. Минайська 895,461 

  вул. 8-го Березня 795,332 

6 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної каналізаційної мережі по                        

вул. Годинки,8,10 800,000 

7 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної каналізаційної мережі по                          

вул. Шумна,32 290,000 



8 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної каналізаційної мережі по                        

вул. Докучаєва,25 89,874 

9 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної каналізаційної мережі по                           

вул. І. Франка,56А 126,755 

10 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної каналізаційної мережі по                        

вул. Тлехаса,88 114,682 

11 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної каналізаційної мережі по                         

вул. Маресьєва,9 147,724 

12 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної каналізаційної мережі по                           

вул. Легоцького,3-13 371,385 

13 Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи 

на капітальний ремонт об'єктів благоустрою 700,000 

14 Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи 

на капітальний ремонт доріг 950,000 

 

 

 

Секретар ради                                                                                            А. Сушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


